
P
o
řa

dí reg. číslo 
projektu

žadatel
IČO název projektu

bo
do

vé
 

ho
dn

oc
en

í 

bo
do

vé
 

ho
dn

oc
en

í s
 

IP
R

M požadovaná výše 
finan ční podpory 

v Kč
výše krácední

schválená výše 
finan ční 
podpory 

stav projektu

1
CZ.1.07/1.1.34/01.00

27
Střední odborná škola, Litvínov-
Hamr, příspěvková organizace

00555584 Naši truhláři = tradice i budoucnost 86,00 94,60 3 948 447,20 47 200,00 3 901 247,20
schválen k 
financování

2
CZ.1.07/1.1.34/01.00

07

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Podbořany, 

příspěvková organizace
18380824 Budoucnost je v technice 90,00 90,00 5 051 428,80 58 000,00 4 993 428,80

schválen k 
financování

3
CZ.1.07/1.1.34/01.00

10

Vyšší odborná škola a Střední 
škola, Varnsdorf, příspěvková 

organizace
18383874

Implementace prvků mechatroniky do 
výuky elektro-technických oborů SŠ 88,00 88,00 6 830 628,00 111 200,00 6 719 428,00

schválen k 
financování

4
CZ.1.07/1.1.34/01.00

15
Střední škola stavební, Teplice, 

příspěvková organizace
00497088

Zvyšování prestiže stavebních a 
technických oborů 88,00 88,00 10 891 798,12 14 000,00 10 877 798,12

schválen k 
financování

5
CZ.1.07/1.1.34/01.00

24
Asistenční centrum, a.s. 63144883

Motivace a příprava žáků středních 
škol pro studium na technických 

vysokých školách
86,50 86,50 9 598 920,84 102 600,00 9 496 320,84

schválen k 
financování

6
CZ.1.07/1.1.34/01.00

26
Základní škola Chomutov, Na 

Příkopech 895
46789685

Jak přilákat žáky do středních 
odborných škol 85,00 85,00 3 086 077,60 35 400,00 3 050 677,60

schválen k 
financování

7
CZ.1.07/1.1.34/01.00

14

Střední škola stavební a 
technická, Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, příspěvková 

organizace

18385061
Podpora stavebních a technických 

řemesel 84,50 84,50 11 377 613,82 70 560,00 11 307 053,82
schválen k 
financování

8
CZ.1.07/1.1.34/01.00

22
Podkrušnohorské gymnázium, 
Most, příspěvková organizace

49872559 Nebojte se matematiky! 84,00 84,00 8 730 530,40 91 200,00 8 639 330,40
schválen k 
financování

9
CZ.1.07/1.1.34/01.00

18
Občanské sdružení Spartakus 26652005 Přírodní vědy s chutí a zajímavě 83,50 83,50 4 995 830,00 81 200,00 4 914 630,00

schválen k 
financování

10
CZ.1.07/1.1.34/01.00

06

Základní škola a Mateřská škola 
Ploskovice, příspěvková 

organizace
72745126 Krok za krokem 83,50 83,50 4 977 377,60 59 000,00 4 918 377,60

schválen k 
financování

11
CZ.1.07/1.1.34/01.00

09
Poradenství/Consultancy Tis 

Praha s.r.o.
26683326 Matematika hrou 83,50 83,50 5 606 993,60 55 680,00 5 551 313,60

schválen k 
financování

12
CZ.1.07/1.1.34/01.00

28
TEACH TEAM s.r.o. 27264378

Implementace interaktivních prvků do 
výuky fyziky na základní škole 83,00 83,00 14 236 377,28 439 200,00 13 797 177,28

schválen k 
financování

13
CZ.1.07/1.1.34/01.00

08
N B W s.r.o. 49101315 Krušnohorská hračka 81,50 81,50 5 006 763,20 69 600,00 4 937 163,20

schválen k 
financování

14
CZ.1.07/1.1.34/01.00

25
NORS systems s.r.o. 28581318 Podpora výuky matematiky na ZŠ 80,50 80,50 14 410 406,08 0,00

neschválen k 
finacování

15
CZ.1.07/1.1.34/01.00

02

Střední průmyslová škola strojní 
a elektrotechnická, Ústí nad 

Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace

00082201

Tvorba a implementace nových 
vzdělávacích modulů do praktické 
výuky včetně přípravy zázemí pro 
aktivní praktické zapojení žáků do 

výuky technických předmětů

76,50 76,50 4 591 131,78 0,00 4 591 131,78
schválen k 
financování

16
CZ.1.07/1.1.34/01.00

16
Střední odborná škola Louny, 

příspěvková organizace
14451042 Motivační centrum technických oborů 76,00 76,00 3 927 200,94 0,00

neschválen k 
finacování

17
CZ.1.07/1.1.34/01.00

20

Základní škola Žatec, 
Komenského alej 749, okres 

Louny
61357421

Výuka matematiky pomocí aplikací z 
reálného života aneb matematika není 

věda
75,50 75,50 7 656 924,00 91 200,00 7 565 724,00

schválen k 
financování

18
CZ.1.07/1.1.34/01.00

12
České dráhy, a.s. 70994226

Zlepšování podmínek pro výuku 
technických oborů v Ústeckém kraji 73,50 73,50 3 247 358,30 3 247 358,30 0,00

neschválen k 
finacování

19
CZ.1.07/1.1.34/01.00

19
Svaz strojírenské technologie, 

zájmové sdružení
00548871

Získání dovedností v programování na 
CNC obráběcích strojích pro žáky 
středních odborných škol a učilišť

73,00 73,00 4 672 713,16 223 639,98 4 449 073,18
schválen k 
financování

20
CZ.1.07/1.1.34/01.00

17

Střední škola lodní dopravy a 
technických řemesel, Děčín VI, 

příspěvková organizace
14450488

Rozvoj technického vzdělávání na 
Děčínsku 71,00 71,00 9 969 666,20 91 200,00 9 878 466,20

schválen k 
financování

21
CZ.1.07/1.1.34/01.00

05

Gymnázium, Teplice, Čs. 
dobrovolců 11, příspěvková 

organizace
61515451 Didaktický ráj 2011 70,00 70,00 5 817 912,64 0,00

neschválen k 
finacování

22
CZ.1.07/1.1.34/01.00

23
NELUMBO spol. s r.o. 26433770

Zvyšování technicko-přírodovědných 
kompetencí žáků ZŠ exkurzemi do 

praxe
70,00 70,00 3 118 654,40 0,00

neschválen k 
finacování

23
CZ.1.07/1.1.34/01.00

21
SEDUCTUS, s.r.o. 25489411

Implementace regionálních specifik do 
výuky 1. stupně ZŠ v ÚK 69,00 69,00 8 873 076,00 0,00

neschválen k 
finacování

24
CZ.1.07/1.1.34/01.00

03
EXIN, společnost s ručením 

omezeným
18385206 Řemeslo má zlaté dno 55,50 55,50 7 816 784,35

vyřazen při věcném 
hodnocení

25
CZ.1.07/1.1.34/01.00

11

Masarykova základní škola a 
Mateřská škola Krupka, 

Masarykova 461
60232749

Centrum experimentálního vzdělávání 
a profesní přípravy žáků 53,50 53,50 4 598 119,54

vyřazen při věcném 
hodnocení

26
CZ.1.07/1.1.34/01.00

13
Vzdělávací a rekreační centrum 

Lesná, o.p.s.
28666721 Člověk a Krušné hory 50,00 50,00 4 995 233,04

vyřazen při věcném 
hodnocení

27
CZ.1.07/1.1.34/01.00

01
Biskupské gymnázium a 

Základní škola Bohosudov
70901619 IQ PARK PRO VŠECHNY 5 057 593,44

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

28
CZ.1.07/1.1.34/01.00

04
Masarykova základní škola 

Lubenec, okres Louny
49123718 Věda a technika 4 426 895,38

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

187 518 455,71 119 588 341,62

GG CZ.1.07/1.1.34  Oblast podpory 1.1.  Zvyšování k vality ve vzd ělávání v Ústeckém kraji II                                                                                                                                                                                                                                      

1.  výzva oblast podpory 1.1                                                                                                                                                                                                                         
alokace na výzvu  120 000 000 K č


